关于征集2017年自治区科普项目的通知
校内各部门：

为推进我区科普事业发展，大力提升广大群众科学素质，形成全社会广泛参与科普的良好社会环境，促进创新型宁夏建设，根据自治区科技厅《关于征集2017年自治区科普项目的通知》精神，现征集2017年度科普项目申报工作，具体申报事宜通知如下：

一、项目内容要求

2017年度科普项目申报重点为科普创作。各部门对所承担的各类科技项目成果进行科普创作，将项目成果转化为科普文章、科普挂图、科普著作、科普音像制品、科普展教品等多种形式的科普资源，面向公众进行广泛传播。

二、其它要求

1．每个部门或个人（科普创作者）限报一个项目。

2．项目要求主题鲜明、内容具体，做到每个项目只开展一种（类）活动。

3．填写《自治区科普项目申报表》，一式二份同电子版一起于3月20日前报科技开发处。

三、联系方式

1．联系人：沈玉洁

2．联系电话：（0951）2135018

3．电子邮件：403442128@qq.com

附件：自治区科普项目申报表
                                科技开发处

2017年3月7日

附件：
自治区科普项目申报表

（           年度）

	项目名称

	项目起

止时间

	申报单位

	申请经费额度

	项目主持人

	职务

	电话

	联系人

	职务

	电话

	通信地址

	手机

	项目内容简介
	（300字以内）

	预期效果

	申报单位意见
	盖章             年   月   日

	审查单位意见
	盖章             年   月   日